2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e 

municipal. 

89. Os documentos de habilitação deverão ser anexados previamente abertura 

da sessão pública, na plataforma BLL Compras. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

90. R$ 16.803,31 (dezesseis mil, oitocentos e três reais e trinta e um centavos) 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

91. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Alta Floresta.MT 

Alta Floresta, 29 de maio de 2025